



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

NetDK ApS

Møllesvinget 65, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 28 70 46 15

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

Jan Lange-Kornbak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NetDK ApS Møllesvinget 65 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 28 70 46 15 Stiftet: 1. april 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Jan Lange-Kornbak
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Djursland Bank, Lystrup afd., Lystrup Centervej 79, 8520 Lystrup
Modervirksomhed	JLK Holding 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og service indenfor datakommunikation samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.284 t.kr. mod 1.210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.284.012	1.210.168
1 Personaleomkostninger	-747.034	-646.736
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.459	-96.204
Driftsresultat	440.519	467.228
Andre finansielle indtægter	0	315
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.844	-23.193
Resultat før skat	420.675	444.350
Skat af årets resultat	-96.263	-99.518
Årets resultat	324.412	344.832
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	74.412	94.832
Disponeret i alt	324.412	344.832

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.728	497.187
Materielle anlægsaktiver i alt	400.728	497.187
Anlægsaktiver i alt	400.728	497.187
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.000	8.000
Varebeholdninger i alt	8.000	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	534.176	547.893
Periodeafgrænsningsposter	0	3.900
Tilgodehavender i alt	534.176	551.793
Likvide beholdninger	664.619	662.178
Omsætningsaktiver i alt	1.206.795	1.221.971
Aktiver i alt	1.607.523	1.719.158

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	246.050	171.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>621.050</u>	<u>546.638</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.638	32.627
Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.638</u>	<u>32.627</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	98.252	95.282
Anden gæld	171.989	270.488
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.241</u>	<u>365.770</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	105.000	105.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.680	163.014
Gæld til tilknyttede virksomheder	130.452	204.515
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.310	79.442
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	95.282	21.756
Anden gæld	145.870	200.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>685.594</u>	<u>774.123</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>955.835</u>	<u>1.139.893</u>
Passiver i alt	<u>1.607.523</u>	<u>1.719.158</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	76.806	100.000	301.806
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.832	250.000	344.832
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	171.638	250.000	546.638
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.412	250.000	324.412
	125.000	246.050	250.000	621.050

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	552.920	556.941
Pensioner	188.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.706	2.387
	<u>747.034</u>	<u>646.736</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.181	6.711
Andre finansielle omkostninger	15.663	16.482
	<u>19.844</u>	<u>23.193</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 30/09-2022 afgivet ejendomsforbehold i selskabets driftsmiddel for gæld på t.kr. 277 - den bogførte værdi af driftsmidlet udgør t.kr. 391.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser foruden sambeskatningen pr. 30/09-2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JLK Holding 2007 ApS, CVR-nr. 30 72 13 65, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 181 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.